
Funktions- und Trainerteam TuB Bocholt 1907 e.V. Fu ßballjugendabteilung
Nachname Vorname Position Adresse Telefon I Handy E-Mail
Büning Klaus Jugendleiter Bonhoefferstr. 31 02871/31249 15737344860 klaus.buening2@freenet.de
Buß Hans-Gerd Zeugwart Ernst-Pauls-Weg 26 02871/37903 0177/3267120 hg-buss@versanet.de
Cena Amir Trainer E 1 Arnikaweg 19 cena.amir97@gmail.com
Czudnochowski Lea Trainer F 1 Fischerweg 42 a 02871/223005 01578/1823625 leac944@gmail.com
Ehlting Herbert Passwesen Hamburger Str. 7 01512/5385314 herbertehlting@web.de
Eiting Helgo Koordinator G - E Dudenborgstr. 5 02871/184312 01523/2176523 helgo.eiting@googlemail.com
Heinze Stephan Trainer A 1 Marktstraße 16 02852/72886 01636193345 stephan@heinze-hamminkeln.de
Heinze Thomas Trainer A 1 Marktstraße 16 02852/72886 0177-7757172 thomasheinze2@web.de
Hoven Ingo Trainer B 1 De-Roos-Str. 4 02871/222360 0177/2806923 n-hoven@versanet.de
Kasniqi Rinor Trainer G 2 Hansastr. 15 02871/225788 01578/5509299 rinor-krasniqi@hotmail.de
Knüfing Sarah Trainer F 2 Mussumer Kirchweg 82a02871/225475 01578/2483830 sarah.knuefing@gmx.net
Mergelmeyer Hendrik Co Trainer C 1 Weissdornweg 27
Möllenbeck Andre stellv. Jugendleiter Weidenstr. 57 02871/490355 0175/2629536 siam@freenet.de
Möllenbeck Luis Trainer D 1 Weidenstr. 57 02871/490355 01578/7455229 luis.moellenbeck@gmx.de
Möllenbeck Nico Trainer G 2 Weidenstr. 57 02871/490355 01578/5449707 nico.moellenbeck@web.de
Möllenbeck Tom Trainer F 1 Weidenstr. 57 02871/490355 0157/55539155 tom.moellenbeck@web.de
Niehuis Andreas Trainer G 2 Schlehenweg 14 02871/487335 0173/5483884 an-niehuis@unitybox.de
Niehuis Michael Co-Trainer D 1 Schlehenweg 14 02871/487355 01578/8262216 mi-niehuis@unitybox.de
Schemmer Lisa Trainer F 2 An der Alten Aa 18 02871/181688 01578/4067309 lisa-schemmer@web.de
Schlütter Ralf Trainer C 1 Weißdornweg 29 02871/2899339 01575/8742920 ralf.schluetter@gmx.de
Schmeinck Norbert Spielbetrieb Rom 6 02871/487569 0157/58742920 jugendspielbetrieb@tub-bocholt.de
Schneider Robin Trainer D 1 Millingerstr. 8a 08271/2899339 01578/9217272 SchneiderRobin@t-online.de
Slütter Bernhard Platzwart Zur Eisenhütte 3a 02871/40571 0176/26286845
Tenbrün Valerie Trainer D 2 Bahnhofstr.63 02857/507 valerietn@googlemail.com
Tepasse Martin Trainer G Brinker Weg 6 02871/9988810 0179/2058030 martin@tepasse.de
Verhasselt Martin Co Trainer E 1 Reeser Str. 18 02871/237877 0163/5519701 verhasselt@freenet.de


